

Tandreguleringsklinikken Viborg ApS

Toldboden 1, 5. c.
8800 Viborg
CVR-nr. 58424919

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.10.2018

Dirigent

Navn: Lisbeth Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandreguleringsklinikken Viborg ApS
Toldboden 1, 5. c.
8800 Viborg

CVR-nr.: 58424919

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Lisbeth Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver specialtandlægepraksis fra lokaler i Viborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.342 t.kr. mod et overskud på 2.348 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.975.592	7.681.472
Personaleomkostninger	1	(5.051.009)	(4.438.782)
Af- og nedskrivninger		<u>(132.818)</u>	<u>(269.085)</u>
Driftsresultat		2.791.765	2.973.605
Andre finansielle indtægter	2	77.041	88.843
Andre finansielle omkostninger		<u>(42.871)</u>	<u>(43.934)</u>
Resultat før skat		2.825.935	3.018.514
Skat af årets resultat	3	<u>(483.536)</u>	<u>(670.900)</u>
Årets resultat		<u>2.342.399</u>	<u>2.347.614</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.300.000	2.300.000
Overført resultat		<u>42.399</u>	<u>47.614</u>
		<u>2.342.399</u>	<u>2.347.614</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.247.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		834.683	800.116
Indretning af lejede lokaler		214.586	225.199
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.049.269</u>	<u>2.272.450</u>
Anlægsaktiver		<u>1.049.269</u>	<u>2.272.450</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		349.918	287.123
Varebeholdninger		<u>349.918</u>	<u>287.123</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.073.850	1.049.111
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		787.432	1.735.473
Udskudt skat		5.300	0
Periodeafgrænsningsposter		8.910	8.910
Tilgodehavender		<u>1.875.492</u>	<u>2.793.494</u>
Likvide beholdninger		<u>2.571.878</u>	<u>1.575.071</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.797.288</u>	<u>4.655.688</u>
Aktiver		<u>5.846.557</u>	<u>6.928.138</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		706.320	663.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.300.000</u>	<u>2.300.000</u>
Egenkapital		<u>3.132.320</u>	<u>3.089.921</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>79.600</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>79.600</u>
Bankgæld		0	1.011.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.993	138.774
Skyldig selskabsskat		870.236	1.156.233
Anden gæld		<u>1.639.008</u>	<u>1.452.142</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.714.237</u>	<u>3.758.617</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.714.237</u>	<u>3.758.617</u>
Passiver		<u>5.846.557</u>	<u>6.928.138</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	663.921	2.300.000	3.089.921
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.300.000)	(2.300.000)
Årets resultat	0	42.399	2.300.000	2.342.399
Egenkapital ultimo	126.000	706.320	2.300.000	3.132.320

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.430.992	3.853.901
Pensioner	584.894	553.072
Andre omkostninger til social sikring	35.123	31.809
	5.051.009	4.438.782
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	9
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.803	42.906
Renteindtægter i øvrigt	38.238	45.937
	77.041	88.843
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	568.436	649.800
Ændring af udskudt skat	(84.900)	21.100
	483.536	670.900

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	2.263.228	3.491.377	228.147
Tilgange	0	377.332	24.788
Afgange	(2.263.228)	0	0
Kostpris ultimo	0	3.868.709	252.935
Af- og nedskrivninger primo	(1.016.093)	(2.691.261)	(2.948)
Årets afskrivninger	(35.364)	(342.765)	(35.401)
Tilbageførsel ved afgang	1.051.457	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(3.034.026)	(38.349)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	834.683	214.586

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tandlæge Lisbeth Nielsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
